	                MINISTERUL AFACERILOR INTERNE 
                

INSPECTORATUL GENERAL AL POLIŢIEI ROMÂNE

INSPECTORATUL DE POLIŢIE JUDEŢEAN CONSTANŢA

              COMISIA DE CONCURS

	


PREŞEDINTELE COMISIEI,

TABEL NOMINAL

      cu rezultatele la proba interviu a concursului organizat în vederea ocupării funcţiilor de şef secție la Secția 4 Poliție 
	Nr.

crt.
	Datele de identificare ale candidatului


	Postul pentru care candidează

	Nota acordată la proba interviu
	Nota finală
	Observaţii

	1.
	15850
Cod numeric alocat candidatului,în vederea efectuării informării publice, în 
acord cu prevederile Regulamentului U.E nr.679/2016
	Șef Secția 4 Poliție Constanța

	8.32
	8.32
	

	2.
	48101
Cod numeric alocat candidatului,în vederea efectuării informării publice, în 
acord cu prevederile Regulamentului U.E nr.679/2016
	Șef Secția 4 Poliție Constanța


	6.41
	6.41
	

	3.
	48103

Cod numeric alocat candidatului,în vederea efectuării informării publice, în 
acord cu prevederile Regulamentului U.E nr.679/2016
	Șef Secția 4 Poliție Constanța


	-
	-
	Neprezentat


       SECRETAR         
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